
روزنامه فرهنگی ،سیاسی  اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی           

سردبیر: فرهاد احمدی
 تلفن:    ٣٣٩1٩0٩٢-061 

فکس:٣٣٩1٩0٩٣-061  
چاپ : نور    

آدرس :اهواز، کیانپارس،نبش خیابان 8 غربی، مجتمع دانش، طبقه5 ، واحد18
w w w . s a r a g h a z n e w s . i r آدرس سایت:

s a r a g h a z D a i l y @ g m a i l . c o m  ایمیل :  

2023 may  13 *1444 شنبه  23  اردیبهشت   ماه  1402* 22 شوال

 سال دوازدهم- شماره  1641* 8 صفحه* قیمت 2000

روز بی مدال وزنه برداری ایران
وزنه بردار دسته ۹۶ کیلوگرم ایران در مسابقات قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۳ موفق به کسب مدال نشد و در رده هفتم 

قرار گرفت.
 مسابقه دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی آسیا 
۲۰۲۳ در کره جنوبی برگزار شد و نماینده ایران موفق 

به کسب مدال نشد.
ایوب موسوی با رکورد ۱۵۵ یک ضرب، ۱۹۱ دوضرب و 

مجموع ۳۴۶ کیلوگرم هفتم آسیا شد.
اودر یک ضرب هفتم و در دوضرب نیز هفتم شد.موسوی برای چهارمین مرتبه در قهرمانی بزرگسالان 

آسیا وزنه زد. او در سه دوره ای که این مسابقات حضور داشت، نایب قهرمان شده بود.
دسته ۹۶ کیلوگرم غیر المپیکی است اما با این حال ۱۱ وزنه بردار در گروه A وزنه زدند و نماینده 

کویت اوت شد.
در دسته ۹۶ کیلوگرم، دووزنه بردار از ازبکستان حضور داشتند و سعید علی حسینی سرمربی پیشین 

تیم ملی ایران که به کادرفنی ازبکستان اضافه شده است، این دو وزنه بردار ازبک را کوچ می کرد.

ترکیب استقلال و مس رفسنجان 
مشخص شد

سرمربیان دو تیم فوتبال استقلال و مس رفسنجان 
ترکیب دو تیم را برای دیدار امروز اعلام کردند.

 ریکاردو ساپینتو ترکیب تیمش را برای دیدار 
برابر مس رفسنجان مشخص کرد. بر همین اساس 
استقلال امروز )جمعه( با ترکیب سید حسین 
حسینی، عارف غلامی، محمد حسین مرادمند، جعفر 
سلمانی، صالح حردانی، زبیر نیک نفس، مهدی مهدی 

پور، سعید مهری، مهدی قایدی، رضا میرزایی و ارسلان مطهری به میدان می رود.
مس رفسنجان نیز با ترکیب حامد لک، ایمان سلیمی، فراز امامعلی، مهرداد رضایی، شاهین توکلی، 
حسن جعفری، محسن آذرباد، جفرسون باهیا، سیدمهدی حسینی، مهدی ترکمان و گادوین منشا 

به مصاف مهمان خود می رود.
تیم فوتبال استقلال در جریان هفته بیست ونهم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی 

مهمان مس رفسنجان است.

آسمان خراش والیبال نشسته ایران 
به قهرمانی آسیا اعزام می شود؟

بلند قامت ترین مرد والیبال نشسته ایران درباره 
حضورش در مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان 
بعد از عمل جراحی گفت: هنوز مشخص نیست و 
بستگی به نظر کادر فنی دارد.مرتضی مهرزاد  درباره 
وضعیتش بعد از عمل جراحی گفت: در حال حاضر 
در استراحت بسر می برم و مشکل خاصی وجود 
ندارد، البته عمل سختی نبود و با نظر پزشک فکر 

می کنم از اردوی بعدی به جمع ملی پوشان والیبال نشسته اضافه شوم.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا تصور می کنید به مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان اعزام شوید یا 
خیر؟ گفت: هنوز مشخص نیست و بعد از بازگشت به تیم ملی بستگی به نظر کادر فنی دارد که به 
قهرمانی آسیا اعزام شوم یا خیر؟بلند قامت ترین مرد والیبال نشسته ایران در پایان مهم ترین برنامه 
خود را شرکت در بازیهای پاراآسیایی هانگژو چین عنوان کرد و افزود: با توجه به این که بعد از 
قهرمانی آسیا قزاقستان بازیهای پاراآسیایی هانگژو چین و باشگاه های جهان را پیش رو داریم تلاشم 
بر این است که در صورت اعزام بهترین عملکرد را در این دو تورنمنت داشته باشم و موثر واقع شوم.

ملی پوش پیشین ایران سرمربی کشتی فرنگی ترکمنستان شد
فرنگی کار پیشین ایران و دارنده مدال برنز جهان به 
عنوان سرمربی جدید تیم ملی کشتی فرنگی ترکمنستان 
انتخاب شد. رضا یزدانی مدیر تیم های ملی کشتی آزاد و 
فرنگی ترکمنستان، مهدی علیاری فرنگی کار سابق ایران 
و دارنده مدال های برنز جهان، طلای بازی های آسیایی و 
۲ طلای آسیا را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی کشتی 
فرنگی این کشور انتخاب کرد.یزدانی پیش از این هادی 
حبیبی، محمود اسماعیل پور و اصغر بذری را به ترتیب 

به عنوان سرمربیان تیم های کشتی آزاد بزرگسالان، جوانان و نوجوانان ترکمنستان انتخاب کرده بود.

پشت پرده شکست سنگین حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور
مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد، ۸ ماه پس از شکست سنگین حسن یزدانی در فینال رقابت 
های جهانی بلگراد برای نخستین بار درباره اتفاقات روز مسابقه که حواشی زیادی به دنبال 
داشت صحبت کرد.بهنام احسانپور که در زمان برگزاری مسابقات جهانی بلگراد در کادر فنی 
تیم ملی بزرگسالان حضور داشت، برای نخستین بار درباره اتفاقات قبل از دیدار حسن یزدانی 
مقابل دیوید تیلور در فینال رقابت های جهانی ۲۰۲۲ بلگراد که حواشی زیادی داشت و حتی 
مصاحبه پدر حسن یزدانی علیه رییس فدراسیون کشتی را به دنبال داشت، صحبت کرد.

احسانپور در گفتگو با ایسنا، در اینباره اظهار کرد: آنالیز کادر فنی ضعیف نبود و همه موارد گفته 
شده بود اما حسن به لحاظ روحی نتوانست در روز مسابقه خودش را جمع و جور کند. درست 
است او پشتوانه پیروزی در جهانی ۲۰۲۱ مقابل تیلور را داشت اما روز مسابقه خیلی مهم بود 
که در شرایط روحی خوبی قرار نداشت. کادر فنی تمام مواردی که در کشتی با تیلور لازم بود 
را پیش بینی کرده بود اما حسن در روز مسابقه مثل همیشه نبود.وی افزود: تاکنون در اینباره 
هیچ صحبتی مطرح نشده است. صبح روز مسابقه فینال با دیوید تیلور وقتی حسن را دیدم او 
به لحاظ روحی اصلا خوب نبود. نمی دانم چه اتفاقی افتاده بود اما مدل رفتارش مثل قبل نبود و 
وقتی او را می دیدی خودت متوجه این موضوع می شدی. حسن به لحاظ روحی نتوانست خودش 

را جمع کند. در کشتی هم یک  جاهایی هم امتیاز می داد بی تفاوت بود و وا می داد. 

 خبر  کوتاه

تیم فوتبال استقلال ملاثانی در 
پایان لیگ دست یک کشور هر 
روز یک اتفاق جدید و تعجب 

برانگیز را تجربه می کند.
ملاثانی که سومین فصل حضور 
در لیگ یک را تجربه می کند از 
همان اولین روزهای حضور در 
این سطح از رقابت های فوتبال 
با چالش های فراوانی مواجه بوده 
است؛ از بلاتکلیفی در مالکیت 
تیم گرفته تا مشکلات مالی و 

اعتصاب بازیکنان.
 اما این تیم در لیگ امسال با 
شرایط عجیب تری نیز مواجه 
شده است؛ از تداوم اعتصاب 
ها و جدایی ۱۳ بازیکن در نیم 
فصل تا رفتن یکباره مدیرعامل 
و سکوت مسئولان باشگاه در 
این خصوص و دعواها برای بودن 
در ترکیب. ولی نقطه تاریک این 
نوع تیم داری و باشگاه داری که 
نمی توان آن را در حد ویترین 

مسابقات لیگ برتر دانست، لغو 
سفر استقلال به کرمان برای 
بازی امروز برابر مس شهر بابک 
به دلیل بی پولی و نداشتن حامی 
مالی بود.این اتفاق در حالی رقم 
خورد که در سفر اخیر ریاست 
جمهوری به استان خوزستان به 
همراه هیات دولت، وزیر ورزش 
در سفر به ملاثانی قول تامین 
هزینه های سفر و اسکان این تیم 
را در هفته های پایانی لیگ یک 
داده بود اما گویا مسئولان متولی 
جوانان  و  ورزش  کل  اداره  در 
خوزستان که از سوی وزیر مامور 
به تامین هزینه های این تیم شده 
بودند، نتواستند به موقع شرایط 
سفر استقلال به کرمان را فراهم 
کنند تا این تیم به راحتی امتیاز 
بازی با مس شهر بابک در هفته 
سی و دوم را از دست بدهد و از 
همه مهمتر باعث بی نظمی در 

این هفته از رقابت ها شود.

نکته جالب توجه این است که 
از عصر روز گذشته که سفر 
ملاثانی به کرمان لغو شد علی 
رغم این که باید دستور وزیر 
اجرایی می شد هیچ  ورزش 
کدام از مسئولان متولی واکنشی 
نسبت به مشکل ایجاد شده برای 
استقلال ملاثانی نداشته اند تا 
نشانگر اوج بی توجهی به این تیم 

مردمی و بومی باشد.
شاید حضور نیافتن تیم ها در 
بازی های لیگ یک در دو فصل 
اخیر به موضوع تکراری تبدیل 
اما وقتی خوزستان  باشد  شده 
لقب مهد فوتبال ایران را به یدک 
می کشد و در این استان ارگان و 
شرکت های متمول فراوانی وجود 
دارد که هر کدام می توانند در 
بخش مسئولیت های اجتماعی 
اقدام به تامین هزینه های تیم 
های فوتبالی و کلا تیم های 
ورزشی استان کنند، این موضوع 

خوزستان  ورزش  زیبنده  اصلا 
و فوتبال آن نیست. در همین 
شهر ملاثانی نیز ارگان هایی 
وجود دارد که آن ها هم به گفته 
استقلال  فوتبال  تیم  مسئولان 

ملاثانی و بازیکنان این تیم نسبت 
به انجام مسئولیت های خود 
نسبت به علاقه مندی مردم این 
شهر یعنی این تیم فوتبالی که 
دلخوشی مردم این شهر است، بی 

اعتنا بوده اند.با این شرایط عجیب 
و غریب و مشخص نبودن مالکیت 
تیم استقلال ملاثانی اصلا آینده 
این تیم در فصل آینده لیگ یک 

مشخص نیست.

بی اعتنایی به دستور وزیر ورزش؛

 ادامه تیره روزی های 
استقلال ملاثانی!

ویسی: 

شاید با شایعه تبانی مس کرمان می خواهند ذهن 
ما را خراب کنند

سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان گفت تا روز آخر 
باید جان بکنیم و فداکاری کنیم و تمام تعهدات 

به باشگاه و مردم را به نحو احسن انجام دهیم.
 عبدالله ویسی در نشست خبری پیش از بازی با 
ذوب آهن اظهار کرد: با ذوب آهنی بازی داریم 
که در لیگ برتر یک تیم بسیار قابل احترام است 
و از کادر فنی خوب و بازیکنان شایسته بهره مند 
است. بارها این تیم در باشگاه های آسیا بازی 

کرده و برای ما قابل احترام است.
او ادامه داد: البته برای ما فرقی ندارد با چه تیمی 
بازی داریم. سه امتیاز این بازی برای ما حیاتی 

است و خون می گذاریم تا به برد برسیم و حال 
خوب مردم آبادان را خوب نگه داریم. تمام استان 
با هم همدل شده اند تا تیم در لیگ بماند و همه 
به ما کمک می کنند. خود ما هم باید قدر این 
کمک ها را بدانیم و با یک بازی خوب، سه امتیاز 

را در خانه نگه داریم.
سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان درباره غایبان 
تیمش در بازی فردا گفت: آلبوغبیش و یوسفی 
برای بازی فردا محروم هستند و امروز هم ساکی 

مصدوم شد.
او درباره شانس بقای تیمش نیز عنوان کرد: این 

که هشت امتیاز عقب باشی و به امتیاز لازم برسی 
را فقط آبادان می توانست انجام دهد و این اتفاق 
هیچ جای دنیا نیفتاده است و این برای بازیکنان 
ما قابل احترام است. البته کار ما سخت تر شده 
است. یک امتیاز می تواند نفت را در لیگ نگه 
دارد و شاید با کسب شش امتیاز هم حذف شود. 
پس تا روز آخر باید جان بکنیم و فداکاری کنیم 
و تمام تعهدات به آرم باشگاه و مردم را به نحو 

احسن انجام دهیم.
ویسی در واکنش به سوالی درباره تبانی تیم مس 
کرمان گفت: اصلا توجهی به حواشی نداریم و 
با تمام وجود کار می کنیم. تمام مردم ایران 
دیدند که تیم ما لیاقت بهترین ها را دارد. شاید 
می خواهند ذهن ما را خراب کنند. اصلا ذهن 
ما منحرف نمی شود. اگر هم تباشی شده باشد 
گروهی در فدراسیون و سازمان لیگ وجود دارد 
و بررسی می کنند و اصلا به ما ربطی ندارد. ما 

از مسیر منحرف شده بودیم ولی راه خودمان را 
پیدا کرده ایم. به هر حال اگر اتفاقی هم که شما 

می گویید افتاده است، امیدوارم بررسی شود.

پایان کار فرنگی کاران خوزستان در مسابقات بین المللی 
جام تختی با کسب 1٣ مدال

تارتار: 

نفت با ویسی متحول شده است

تصمیم عجیب برای آکادمی باشگاه فولاد؛

 بختیاری زاده: شوکه شدم!

تلاش بوکسورهای خوزستانی برای قهرمانی در مسابقات جوانان کشور

ملی پوشان خوزستانی در رقابت های 
بین المللی کشتی فرنگی جام تختی به 
۵ مدال طلا، ۳ نقره و ۵ برنز دست پیدا 

کردند.
در روز دوم این رقابت ها در وزن ۶۷ 
کیلوگرم سعید اسمعیلی و در وزن ۷۷ 
کیلوگرم محمد ناقوسی به دو مدال طلا 

رسیدند.

همچنین در وزن ۶۰ کیلوگرم پویا 
ناصرپور، در وزن ۶۷ کیلوگرم سیددانیال 
سهرابی و در وزن ۷۷ کیلوگرم علیرضا 
ارقش صاحب گردن آویز نقره شدند و 
پارسا نظری در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به 

نشان برنز دست پیدا کرد
در پنج وزن نخست مسابقات نیز 
احمدرضا محسن نژاد در وزن ۶۳ 

کیلوگرم، شاهین بداغی در وزن ۷۲ 
کیلوگرم و رسول گرمیسری در وزن  ۸۲ 
کیلوگرم به نشان طلا دست پیدا کردند، 
عارف محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم، 
محمد امین احمد پور و  میثم شاکری هر 
دو در وزن ۸۲ کیلوگرم و حامد عبدولی 
نیز به در وزن ۹۷ کیلوگرم صاحب گردن 

تهران برگزار شد.این رقابت ها ۱۸ و ۱۹ اردیبهشت ماه در آویز برنز شدند.

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: 
شاید بازی با نفت آبادان در جدول 
رده بندی برای ما خیلی تاثیر نداشته 
باشد اما برای آینده کاریمان خیلی 

تاثیرگذار است.
 مهدی تارتار در نشست خبری پیش از 

بازی تیمش با نفت آبادان اظهار کرد: 
بازی در حضور هواداران پرشور آبادانی 
برای ما جذاب است. صنعت نفت به تیم 
برزیلی معروف است و هوادارانش نیز 

پرشورند.
او ادامه داد: شاید این بازی در جدول 

رده بندی برای ما خیلی تاثیری نداشته 
باشد اما برای آینده کاریمان خیلی 
تاثیرگذار است. بازیکنانم کاملا توجیه اند 
و خیلی خوشحالیم مقابل هواداران بازی 
می کنیم. این بازی جذابیت های خاص 

خودش را دارد.
سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: نفت 
هم با توجه به شرایطی که در جدول 
دارد و بهره مندی از حمایت هوادارانش 
می تواند کار را برای ما سخت کند. نفت 

بعد از حضور عبدالله ویسی و همکارانش 
متحول شده و امتیازهای خوبی را جمع 
کرده اشت و این نوع نتیجه گیری کار ما 
را سخت می کند. البته ما بدون استرس 
هستیم و استرسی که در نفت آبادان 
است در تیم ما وجود ندارد و می توانیم 
راحت بازی کنیم و این به زیبایی های 
بازی کمک می کند. امیدوارم با تمرین ها 
و تدابیری که برای این بازی داریم با برد 

شهر آبادان را ترک کنیم.

پیشکسوت فوتبال خوزستان تغییر در 
مدیریت آکادمی باشگاه فولاد را آسیب 
زا می داند.در حالی که آکادمی باشگاه 
فولاد در مسیر سازندگی به سر می برد و 
دو تیم نونهالان و نوجوانان فولاد قهرمان 
لیگ برتر شدند و تیم جوانان و امید آن 
نیز مقام های دوم و سوم  لیگ برتر را 
دست آوردند، شنیده می شود مدیر 
آکادمی در حال برکناری است. تصمیمی 
که پیشکسوت فوتبال آن را اشتباه و 

ضربه به ریشه آکادمی باشگاه می داند.
کوروش بختیاری زاده  در ابتدا با اشاره 
به موفقیت های اخیر تیم های پایه 

باشگاه فولاد با مدیریت خوب مهدی 
پور مدیر آکادمی باشگاه، اظهارکرد: من 
به عنوان مربی در تیم های پایه باشگاه 
مشغول به فعالیت بودم که باید بگویم 
امسال از نظر کیفیت کار، تیم های پایه 
در بهترین شرایط ممکن بودند. تمام این 
موفقیت و کیفیت کار را هم مدیون آقای 
مهدی پور هستیم که با مدیریت درست، 
بهترین کیفیت کار را از همه مربیان پایه 
می خواست و همین نیز باعث کسب 
دوم عنوان قهرمانی، یک نایب قهرمانی 
و یک مقام سومی در کشور شد.وی در 
پاسخ به این سوال که شنیده می شود 

علی رغم موفقیت خوب تیم های پایه 
فولاد، مدیر آکادمی در حال تغییر است، 
ادامه داد: واقعا از شنیدن این خبر و این 
تصمیم شوکه شدم. مهدی پور مدیری 
زحمت کش، باپشتکار و صادق است و 
نمی دانم چرا باید وقتی مدیری در مسیر 
درست گام بر می دارد و تیم های پایه 
با بازیکنان بومی به این همه موفقیت 
دست پیدا می کنند باید مدیران باشگاه 
دست به تغییرات بزنند.مربی تیم فوتبال 
جوانان فولاد عنوان کرد: خوشبختانه از 
وقتی هدایت تیم بزرگسالان فولاد هم به 
آقای منصوریان سپرده شد، ارتباط خوبی 
بین مدیر آکادمی و تیم بزرگسالان به 
وجود آمد و توجه به بازیکنان مستعد 
آکادمی هم بیشتر شد. راهی که آکادمی 
با مدیریت فعلی در پیش گرفته است، راه 

درست بوده و مطمئن باشید در آینده 
فولاد می تواند با یک تیم بومی در لیگ 
برتر حضور پیدا کند، تیمی که می تواند 

سال ها قهرمان باشد.
وی بیان کرد: به هر حال تعجب می 
کنم چرا با این عملکرد خوب آکادمی، 
مدیرعامل قصد تغییر در راس آکادمی 
را دارد. واقعا علت این تصمیم برای 
من نامشخص است و آن را عجیب 
می دانم. چرا باید یک مدیر دلسوز و 
کاربلد کنار گذاشته شود و شک نکنید 
این تصمیم برای تیم های پایه آسیب 
زا خواهد بود. من این هشدار را می 
دهم که این تصمیم بسیار اشتباه است. 
به نظرم مدیرعامل باشگاه با تغییر و 
تحول در آکادمی نباید به ریشه 
آکادمی ضربه بزند. البته قصد دخالت 

ندارم اما باتوجه به این آقای شعبانی 
مدیرعامل باشگاه مدت زیادی نیست 
در باشگاه مشغول به فعالیت شده 
است، بهتر است به مدیر یک آکادمی 
سالم و موفق فرصت بیشتری دهد و 
به مسئولان باشگاه پیشنهاد می کنم 
از تصمیم خود صرف نظر کنند چون 

باشگاه لطمه خواهد خورد.

رییس هیات بوکس خوزستان با اشاره 
به حضور تیم استان در رقابت های 
جوانان کشور، گفت: اگرچه تمام تیم 
ها به بهترین نفرات در این مسابقات 
شرکت می کنند اما خوزستان می 

تواند مقام قهرمانی را به دست آورد.
سی  اظهارکرد:  منش  زنگنه  حمید 
و دومین دوره رقابت های قهرمانی 
بوکس جوانان کشور از ۲۲ تا ۲۶ 
اردیبهشت ماه در خرم آباد برگزار می 
شود که خوزستان با ۱۰ ورزشکار، سه 
تیم اعزامی، گفت: مهدی کاظمی، رضا ها حضور دارد.وی با اشاره به ترکیب مربی و یک سرپرست در این رقابت 

الدین آلبوشکه،  فضلی، سید محب 
هادی فرهادی، سبحان پرتابیان، مهدی 
بستان، سهند منجزی، حسین باقری 
فر و حیدر دریس به عنوان بوکسور در 
این مسابقات شرکت می کنند. صادق 
پرتابیان، محمدرضا فروزانفر و علی 
مرادی نیز به عنوان مربی و سلمان 
امیری به عنوان سرپرست، تیم استان 

را همراهی می کنند.
رییس هیات بوکس خوزستان با بیان 
این که تیم شرایط آمادگی خوبی دارد، 
گفت: بوکسورهای اعزامی در اردویی 

۱۵ روزه در شهرهای اهواز و درفول 
برای این رقابت ها به خوبی آماده شده 

اند و تمرینات خوبی د اشتند.
وی عنوان کرد: به موفقیت بوکسورهای 
با استعداد استان امیدواریم و پیش 
بینی می کنیم که بتوانیم روی سکوی 
قهرمانی بایستیم. البته رقابت ها بسیار 
نزدیک است و بهترین بوکسورهای 
کشور با آمادگی خوب در این مسابقات 

شرکت خواهند کرد.
زنگنه منش در پایان با اشاره به قول 
های اداره کل ورزش خوزستان برای 
اعزامی به مسابقات  از تیم  حمایت 
بوکس جوانان کشور، از حمایت های 

این اداره کل قدردانی کرد.


